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Pazgen 1. MoctynieHua H BBRITLIATE

HaHMeHoBaHHe NOKA3ATENS

Koa ctporn

Koa no froetHoR

KnaccHpRIALIMA

Cywmma

AHANHTHISCKMA
Poccuiickoi KOf

Oenepalmm

Ha 2020 r,
TERYIHH
prHancOBRH TOR

Ha2021 r.
Tlepsbii rox
HaHOBOrO
nepHoTa

ua 2022 r,
Bropo# ron
MNAHOROTO

nepuoaa

3a mpensnaMH
MNAHOBOTO

MepHOTE

]

3]

T

OcraTox CPESCTR HA HAUAND TEKYLIErs
PRHARCOBOMD TDIA

0001

x 41 752 675.50

| OCTaTOE CPENCTE HE KOHED TORVIIETD

ngmmwm il

oooz

JloxoH, Beero!

1060

180 004 460.10

G4 563 700.00

92 808 000.00

0.00

B TOM SMCTE.
OXOMR OT CODCTBCHHOCTH, BOETO

1100

120

B TOM SHCTE!

1110

MO0 OT OKE3AHME YCIYT, padoT,
KOMIEHCEITMH ATPET YUPEAJICHHA, BCETO

1200

130

74 185 403.10

70 426 400,00

70 426 400 00

0:00

B TOM ¥Bcie: cyDCHIHA
AE PUHAHCOBOE OBECTIRHCHHUE BEINOTHEHHA
TOCYARPCTBEHHOTO 3ATAHKE 33 CYET
cpencTs SomieTa Ty GAHIIO-TIPABOROIO
00pa3oBaHHA, COITARINCTO YIPEAICHHE

1210

130

69 213 400.00

66 426 400.00

66 426 400 00

0.00

CyGCHTAR Ha (HEENCOBOE ofecncyeHHe
BHIMOTHEHMA TOCYIAPCTREHHOID JATAHHE
3a cueT cpencte Gwopxera DenepambHoT
homna O5EIATETLHOIO METHIMHCKOTD
CTPEXOBANHE

1220

130

.00

0,00

0.00

000

TP HEOCKITEAT J0X00 NeATeAbHOCTE

1230

130

497200318

4000 004.00

4 (00 D00.00

{r O

noxoas 0T mTpadon, NewHeH, MITLX CYMM
OpHHY IHICARHOTO HILATHA, BLETO

1300

140

000

0.00

000

0.00

8 TOM HHiae!

1310

140

.00

000

0.00

0.00

GeIBn
BIETQ

nocTyY

1400

150

87 100 000,00

0.00

000

0.00

B TOM HHCTIE: NOCTYTIICHHE K FOTHNEH
KO

100 000.00

0.00

0.00

MATEPHATERC-TEXHHYECKOS M

MrhoT
P

Lr CLRLC
ocrameswe obnexTa “[lixoaa Ne 3 na 700
sect o v Asuatopos 5 T Hapean-Mape”

87 000 00000

0.00

.00

0,00

TIPONHE NOXOA, BOETO

1500

180

18 719 057.00

24 137 300.00

22 381 600 00

000

B TOM YHCAE!

=

[ETCERIE

1510

o

18 719 057.00

24137 300,00

22 381 600.00

000

CYDCHIMA 8 OCYINECTRICHHUE
EAMHTATHHRX BAOKCHHH

1520

180

.00

000

0.00

000

MOX0AR! 0T OMEPALIMA © BKTHBAMH, BLETO

1900

000

0.00

B TOM RS

MpaUHE NOCT BEETD

1980

0,00

00

0.00

3 HEX

VBEIHIECHAS OCTATROB ACHEAIILIX CPEICTR
33 cueT BO3BpaTa AcGHTOpCKOH
$ANOTRCHHOCTH MPOLLTEX IET

1981

(.00

0.00

0.00

0.0

221 586 028.13

T aasdsios) -

75 81496954

92 808 000.00

3Sa1496994]

OTUIATE TPYIA

55230901 68

57130321 87

57 130 323 87

TpOUME BEIIATE! NEPCOHANY, B TOM HHCIE
KOMDSHCAMOITHOIO XapaKTepa

2 569 620.00

2 656 920,00

2 636 920.00

WRBIe BHTEIATH, 33 HCKTIOMCHHEM (oHIA
OITIATH TPYAA VIPCEISHRN, IR
BRTIOTHEHRA OTACIEHED TONHOMOWHH

0,00

0,00

0.00

B3HOCK TI0 00f32TETLAOMY COTHATLHOMY
CTpaxoBaNHI0 HA BWTUIATE [0 OTUIETe
TPYAA PaDOTHHKOE H MHHIC BEIMLIATE
pabOTHMKAM YUPERISTHA, BCETT

2140

119

14 464 002 40

16 027 726 07

16 027 726.07

000

B TOM SHCTE! Hi
BLITTETE N0 OIUIATE TPYAS

2141

119

14 464 002 40

16 027 726.07

16 027 726.07

HA HIMIE BRITATH paboTHIKAM

2142

119

IEHEEHDS A0BONECTEHE BOSHHOTTVAEANTHX
H COTPY/TIHKOE, HMEIIIN CnenmHaTbHEIE
3BAHAR

2150

131

WHEIC BRITUTATH BOCHHOCTY EANIHM H
COTPYIHAREM, HMEHTITHME CNeTMaATLHEIE
tIBAITHR

2160

134




ST} B3HOCK! Ha 00K e
COLMATEHOE CTPAXOBAHAE B HaCTH BLITNAT
TIEPCORATY, NOUICKANHX O0I0REHHO

CTPAXOEHMR BIHOCAMH

2170

139

000

.00

000

B TOM HHCTE! Ha
QILIATY TpYAA B

217

139

H3 HHEIE BREITIATH TPAEAAHCKHM THILEM
It 5

2172

139

2230000

e

00

B TOM SHCHE!
CONHATRHEIE BRTTIATH TPa&IaHas, Kpose
Ty G HEX HOPMATHEHL COUMATEHEIY
BRITLIAT

2210

320

0.00

050

0.00

0:00

H3 HHX nocobug,
OMMRE € HElE

BRTIIATE TPEETEHAM, KPOME Ty DIMY HEX

HOPMETHBHEIX 00A33TENECTE

2211

321

BRITIIETE CTHOCHAMA, OCYHICCTRICHHE
MITLIX PACXOA0E HA COLMATRHYHY
NOUTEPAKY ODYYAONMXCE 33 CHET CPEACTS
CTHNEHIMATEROTO (HoHAa

2220

340

12 BOO.0O0

22 B00 00

22 800 00

B

HA NPeMHPOBAHHE PHIHHECKHX JTHIL 32
NOCTHACHHS B 00NBCTH KYIETYPH,
HCKYCCTRE, OOPASOBAHM, HAYKH H
TEXHHIGH, 8 TAIOET HA MPEHOCTARICHHE
TPaNTOS ¢ LEIhI0 NOAACP#KM HPOCKTOB B
0GIaCTH HAYKH, KyALTYPH H ACKYCCTBA

2230

COTHATEHOE QOSCTIRYEHIE TETCH-CHPOT B
neTed, ( cx 03 no

2240

360

2300

850

34347869

343 478.60

34347869

0,00

H3 HEX! HATOT Ha
HMYTIECTBO OPTaHM3aIMA H 3EMETLHRIH
matoer

2310

243 47869

143 478 69

243 478.69

HHEE HATOTH (BEIOYAEMEE B COCTAR
Pac0a0E) B GHOTRETH DHDRETHOR
cHcTeMn Poccriickod Deaepaliiy, 3 TAk#S
TOCYASPCTBEHHAT MONLTHHA

2320

852

50 000.00

50 000.00

50 000.00

yiaTa mrpados (B TOM uucne
ATMHHHCTPETHBHEIX |, NEHEH, HIEX

2330

853

0.50/

W3 HHX TpanTE,

TP € IPYTHM Opr v
H HIHGECKHM TTHIEM

2410

810

B3IHOCH B MCETYHADOTHAC OPraHM3EIHNE

2420

862

TAITERH B LRTEX 0OecneueHus
PEATH3AIMH COrNAmeHm ¢

MPaBHTEIRFCTEAMHE HHOCTPAHHEX
TOCYAAPCTE H MEETYHAPOIHRIMK

B63

apoB; paboT, YenyT)

_bool

0.00

0.00

WCTIOTHEHRE CyaelnEx akTop PoccHiicko
D H IX COT B )

i3 2

BO: Bpena, NpH To B
PEIVALTATE QEATEARHOCTH YUPCHICHME

2520

831

% ?Eﬁuy;. =

- : .
1682675137

| 3AXYTIKY HEYHHO-HCCNEIORATENECKHX H
OMBITHO-KOHCTPYETOPCKHX paboT

241

|3axymxy TOB2pOB, pabot, youyt B cdiepe

ABPOT M MY HHKAL HhiX

rHi

242

IAKYTIKY TOBAPOE, palor, YEIVT B Lemx
EAMMTANLHOID PEMOHTE TOCY AADCTBEHHOTO
HMYTIECTES

2630

TPOYHO 3AKYIIKY TOBAPOS, PABOT M YCIyT,
BCETO

2640

148 B55 225 36

18 382 451.37

16 626 751.37

H3 HHXC

KANMHTATEAEE BAOKEHHR B 00BEKTE
TOCYABPCTECHHOHR COOCTBEHHOCTH, BCETD

2650

400

000

0.00

0.00




B TOM HHENE!
nprofpeTeHIe DOBEKTOR HERHAHMOTD
YHpEEACHHAMH

2651

406

0.00

000

0.00

CTpOHTEMLCTRO (pexoncTpyKInA ) 0fBexTOR
FEJBHEMMOND HMYTIIECTRE
TOCYAAPCT

TMH YDA

407

0.00

0.00

0.00

BunmaTs, yMEHEIRINHS JOXOL BOCIO

100

0.00

0.00

0.00

B TOM MHCTIE,
HANOI Ha NPAGKUTR

HANOT W3 No0aBaeHHYIO
CTOMMOCTR

TPOUME HANOTH, VMEHRIIARIIME
AoxXon

TIposHe BUMAATH, BCEro

171 107.47

0.00

0.00

H3 HHXC
BOIBDET B Glo/uaeT CpencTs
cybcmmm

610
)/

171 107 47

0.00

a.00

llupexTop

I nasuki Gyxranrep

Hcnoauurens

" 04 " ceqrabpA 2020r.




Pazgen 2. CeejleHHA N0 BBINJIATAM HA 3aKYIKH ToBapos, paboT, yeayr

Ne n/n

HaumenoBaAHe NOKAZATEINR

Koast
CTPOKH

roj Hauana
3AKYNKH

Ch

MM

Ha 2020 r.
TeKYmHi
hunaHcoBLIH
roia

Ha 2021 r.
Mepewiii roa
MNIaHOBOI0
nepHoaa

Ha 2022 r.
Bropoii roa
IL1AHOBOTO

nepHoaa

3a npeaenamu
IIaHOBOTO
nepuoga

2

("

5

6

=
fi

8

BrimnaTsl HA 32KyNKY TOBAPOB, padoT,
YCIVT, BCETO

26000

148 85522536

18 382 451 37

16 626 751.37

0.00

B:TOM HHCAE:

70 KOHTPAKTaM (JIOTOBOpaM ), 32KTHYSHHBIM
10 Ha¥ana Texyuwero Guuancosoero roia Ges
mpHMeHeHns HopM DelepalbHOro 32K0Ha 0T
5 anpens 2013 r. N 44-03 "0 koHTpakTHO#H
cucTeMe B cdiepe 3aKyIOK ToBapos, pador,
YCIYT 1714 oBeCcneueHHA rOCYIaPCTEEHHBIX U
MyHHIHETATEHEX Hy#Aa" (CoGpanue
sakonoaaTenbeTa Pocouiickoil Mesepalini,
2013, N 14, c1. 1652, 2018, N 32, ¢r. 5104)
(zanee - ®enepansubil 3akon N 44-03) u
@enepanbHOTO 33K0Ha T 18 mrona 2011 r.
N 223-@3 "0 zaxynkax Tosapos, paboT,
YOIV OTAENEHBIMH BHASMH IOPHIHYCCKHX
mrn” (CoOpaHHe 32aK0HOATEIbCTEA
Poccutickoit ®enepaunn, 2011, N 30, er
4571; 2018, N 32, ct. 5135) (nanee -
@enepansibii sakon N 223-03)

26100

K 3AKTFOMEHUIO B COOTBETCTBYIOMIEM
dunancosoM rofy 63 NpUMeNeHEE HOpPM
DenepatbHOro 3akoHa N 44-03 »
DenepansHoro 3aKoHa N 223-03

26200

M0 KOHTPAKTaM (JOTOBOPaM), 3aKIHOMCHHBIM
10 HaYana TeKyIEro GHHaHCOBOTO roja ¢
yueToM Tpebosannii @enepanbHoro 3akoHa

26300

N 44-@3 u ®epepansuoro 3akoHa N 223-03

K 3aKMOYCHHIOB. cwm:mmo}nen .
Qmammm € Y‘le'mH 'rpeﬁ;)nmﬁ

lQﬁmm&mm‘ N 22303

|148 855 22536

1838245137]

16626 731 Sif

0.00

B TOM YHCNE:

3a cuer cyOCHIH, NpenocTaBIseMbIX Ha
dunancoBoe 00CCOSYEHHE BRINOMHEHMA
TOCYIApCTBEHHOTO 330aHKS

26410

0.00

559451075

4228 44075

4 228 440,75

0.00

14.1.1

B TOM YHCNC!
B COOTBETCTBHH C (De:lepa_'lhm,m sakofoM N
44-03

26411

5594 510.75

422844075

4 228 440 75

1412

B cooTseTcTRHE ¢ DegepanshbiM 3akonoM N
22393

26412

142

3a et cyGenanii, NpeIocTaBIAeEMbIN B
COOTBETCTBHH ¢ @f3aneM BTODBIM MyHKTA |
ctatei 78.1 BromxeTHoro Koaekca
Poccuiickoit @enepauun

26420

10 139 114.61

10254 010.62

8493 31062

0.00

1421

B TOM 4HCAE!
B coOTBETCTBHH ¢ PenepansHbM 3akoHoM N
44-03

26421

10139 114 61

10 254 010.62

8498 31062

1422

B COOTBETCTBHH ¢ DeNepanbsHBIM 3aK0HoM N
223-03

26422

143

33 cyeT cyOcHIH, peNocTaBIfeMbIX Ha
OCYIIECTBACHHE KAaNHTAIBHBIX BIOKEHHI

26430

144

33 CYET CPENcTB 00A3aTeNEHOTO
MEIHUHHCKOrD CTpaxoBaHus

26440




B TOM HHCTIE:
B cooTBeTCTBUHE ¢ DenepanbHEIM 3aKoHOM N

223-@3

2644
44-03 !
1441
B COOTBETCTBHH ¢ DenepanbHbIM 3aKoHoM N
1442 [223-03 26442
38 CYET NPOUHX HCTOYHHUKOB QHHAHCOBOTO 26450 )
1.4.5. |obecnecdcHus 133 121 600.00} 3 900 000,00 3 900 000.00 0.00
B TOM WHCIE:
B COOTBCTCTBHH ¢ PenepanbHbiM 3aKoHoM N
2645
3 1
145.1 133 121 600.00] 3 500 000.00 3 900 000.00
| B coOTBETCTBHH ¢ DenepansHbiM 3aKoHoM N 26452

143 855225.36| 1

16626 751.

B TOM 4HHCIIE TI0 TOOY Ha4alla 3aKynKH: 26510 148 855 225.36] 18 332 45137 13_626 751.37
Wroro no JoroBopaM, ILIAHHPYEMLIM K
3aKTHOYSHAIO0 B COOTBETCTEYIOLICM
HHHAHCOBOM TOIY B COOTBCTCTBHH C 26600
MenepanbHbM 3akonom N 223-03, no
3. COOTBETCTBYIOLIEMY.TOITY 3AKYIKH
B TOM HHC/IE 110 ::z% 3AKYTIKH! 26610
o ;f, - N
/ -;fé,‘ N\
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